2

ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КОЛЛЕГИЯ

РЕШЕНИЕ

«      »                     20     г.	         № 	   г.

[bookmark: _GoBack]О перечне идентификаторов общих процессов в рамках Евразийского экономического союза и перечне групп
общих процессов в рамках Евразийского экономического союза

В целях реализации пунктов 4 и 7 Протокола
об информационно-коммуникационных технологиях и информационном взаимодействии в рамках Евразийского экономического союза (приложение № 3 к Договору о Евразийском экономическом союзе
от 29 мая 2014 года) и руководствуясь Положением о единой системе нормативно-справочной информации Евразийского экономического союза, утвержденным Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 ноября 2015 г. № 155, Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
1. Утвердить прилагаемые:
перечень идентификаторов общих процессов в рамках Евразийского экономического союза;
перечень групп общих процессов в рамках Евразийского экономического союза (далее - справочники).
2. Включить справочники в состав ресурсов единой системы нормативно-справочной информации Евразийского экономического союза.
3. Установить, что:
справочники применяются с даты вступления настоящего Решения в силу;
использование кодовых обозначений справочников является обязательным при технологическом проектировании и реализации общих процессов в рамках Евразийского экономического союза.
4. Настоящее Решение вступает в силу по истечении
30 календарных дней с даты его официального опубликования.

Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии

Б. Сагинтаев

image1.jpeg